FICHE TECHNIQUE
CM
Dénomination: ACCESSOIRES POUR CLOTURES Codes: CMBP, CMBT, CMTA, CMTENSO, CEMTENSOVE, CMTP,
CMTT, CMUN
Référence: FT CM-fr Date: 18/05/17 Révision: 1 Page: 1 des 9
CM-BP
CM-BT
CM-TA

8 CM-UN
FICHE TECHNIQUE
CM
Dénomination: ACCESSOIRES POUR CLOTURES Codes: CMBP, CMBT, CMTA, CMTENSO, CEMTENSOVE, CMTP,
CMTT, CMUN
Référence: FT CM-fr Date: 18/05/17 Révision: 1 Page: 3 des 9
2. DONNÉES D’INSTALLATION
2.1 CM-BP Collier poteau
Données Techniques
CODE
ØD - Diamètre
intérieur [mm]
Ød - Diamètre du
trou [mm]
e - Épaisseur [mm] h - Hauteur [mm]
CMBRPOS33 33 – 35
9 1,5 16,5
CMBRPOS40 40 – 43
CMBRPOS42 42 – 45
CMBRPOS48 48 – 52
CMBRPOS50 50 – 53
CMBRPOS60 60 – 62
Caracteristiques
 Collier pour fixation du poteau à la jambe de force, assurant la stabilité de la clôture.
 Face à la diversité de diamètres de poteaux, apporte flexibilité au montage.
 Fixation du collier au moyen d'une vis de diamètre 9.
FICHE TECHNIQUE
CM
Dénomination: ACCESSOIRES POUR CLOTURES Codes: CMBP, CMBT, CMTA, CMTENSO, CEMTENSOVE, CMTP,
CMTT, CMUN
Référence: FT CM-fr Date: 18/05/17 Révision: 1 Page: 4 des 9
2.2 CM-BT Collier tenseur
Données Techniques
CODE
ØD - Diamètre intérieur
[mm]
Épaisseur [mm] Hauteur [mm]
CMBRTEN48 48 2 20
Caracteristiques
 Collier mixte pour fixation du poteau à la jambe de force et au tendeur de fil de tension.
 La fixation du poteau à la jambe de force garantit la stabilité de la clôture, empêchant le mouvement latéral des
poteaux.
 Le tendeur de bobine avec cran d'arrêt assure la tension du fil de tension (de 5mm de diamètre maximum) de la
clôture.
 Large gamme de diamètres ce qui donne flexibilité au montage.
 Fixation du collier au moyen d'une vis de diamètre 9.
FICHE TECHNIQUE
CM
Dénomination: ACCESSOIRES POUR CLOTURES Codes: CMBP, CMBT, CMTA, CMTENSO, CEMTENSOVE, CMTP,
CMTT, CMUN
Référence: FT CM-fr Date: 18/05/17 Révision: 1 Page: 5 des 9
2.3 CM-TA Capuchon
Données Techniques
CODE
ØD - Diamètre intérieur
[mm]
e - Épaisseur [mm] h - Hauteur [mm]
CMTAPON33 33 – 35
1,8 16,5
CMTAPON40 40 – 43
CMTAPON42 42 – 45
CMTAPON48 48 – 52
CMTAPON50 50 – 53
CMTAPON60 60 – 62
Caracteristiques
 Bouchon en acier zingué pour tout type de clôture métallique de torsion.
 Empêche la pénétration de l'eau de pluie dans les poteaux, en évitant ainsi le processus de corrosion et
d'oxydation de ceux-ci et par conséquent leur détérioration.

CODE
ØD - Diamètre
intérieur [mm]
Ød - Diamètre
du trou [mm]
e - Épaisseur
[mm]
E – Épaisseur
de la plaque
[mm]
h - Hauteur
[mm]
Hplet – Hauteur
de la plaque
[mm]
CMTAPOS33 33 – 35
9,5 1,8 3 60 43
CMTAPOS40 40 – 43
CMTAPOS42 42 – 45
CMTAPOS48 48 – 52
Caracteristiques
 Bouchon en acier zingué pour tout type de clôture métallique de torsion avec platine taraudée pour convertir un
poteau de torsion simple en jambe de force.
 Empêche la pénétration de l'eau de pluie dans les poteaux, en évitant ainsi le processus de corrosion et